[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru admesso@yandex.ru
  19.04. 2023  № 160
	 О внесении изменений в Порядок предоставления грантов субъектам малого и среднего предпринимательства на развитие собственного бизнеса, утвержденный постановлением администрации Быстринского муниципального района от 21.06.2022 № 217

Руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления грантов субъектам малого и среднего предпринимательства на развитие собственного бизнеса, утвержденный постановлением администрации Быстринского муниципального района от 21.06.2022 № 217, следующего содержания:
подпункт 5.18 пункта 5 раздела 1 «Общие положения» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации БМР по вопросам ЖКХ, строительства, управления имуществом, безопасности дорожного движения и другим административно-хозяйственным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района.
Глава Быстринского

муниципального района

А.В. Вьюнов
___________________________________________________________

Разослано: дело, библиотеки с. Анавгай и с. Эссо, прокуратура, финотдел, МЦБ, советнику по СХЭП, официальный сайт

Лицо, курирующее данное направление

служебной  деятельности ____________________________________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Начальник (советник по правовым вопросам)

юридического отдела __________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель  документа ________________________Д.В. Авдеева_________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)